

DODAVATEĽ :		FAKTÚRA č.	3105/12		
SEMEZ JZ s.r.o. Krajinská cesta 273, 900 21 Svätý Jur IČO : 35919396 DIČ : 2021951371 IČ pre DPH : SK2021951371 VUB a.s. 2294913153/0200 Forma úhrady : FP Registrácia: OR 08 Ba I. oddiel Sro. vložka 34778/B		Konštantný symbol	0008		
Dátum vzniku daň.povinnosti	250512	ODBERATEĽ :			
Dátum vystavenia	250512	Domov jesene života Hanulova 7/a Bratislava IČO : 490873 IČDPH:			
Dátum solatnosti	080612				
P.č. Názov a druh tovaru	Gramáž	Množstvo	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH	
Faktúrujeme Vám za dodané výrobky od 23.05.12 do 25.05.12 z prevádzky: veterinárne kontrolné čísla: 2071					
1	Brav.karé s kosťou	1000	8,90	3.400	30.26
2	Brav.krkovica s kosťou	1000	10,00	2.950	29.50
3	Brav.bok s kosťou	1000	10,90	2.190	23.87
4	Parížska saláma	1000	7,80	2.350	18.33
5	Brav.karé bez kosti	1000	6,40	4.700	30.08
6	Hov.pr. s kosťou hrud'	1000	17,80	3.530	62.83
7	Hov.pr.b.k. močing	1000	11,70	5.700	66.69
8	Hov.stehno	1000	43,50	6.800	295.80
9	Pražská šunka	1000	5,60	5.350	29.96
1	Linčianska saláma	1000	7,50	2.620	19.65
11	šunková saláma	1000	10,70	3.800	40.66
12	Brav.masť v kelímkoch 500g	500	10,00	1.800	18.00
13	Junior liotov saláma	1000	1,10	2.150	2.37
14	Slovenská točená saláma	1000	10,50	2.650	27.83
15	Brav.špikové kosti	1000	60,00	0.230	13.80
16	Sedliacka slanina nevarená	1000	5,20	3.300	17.16
17	Nitran saláma	1000	2,00	5.990	11.98
18	Bratislavské párky	1000	11,80	2.600	30.68
19	Malokarpatská saláma	1000	15,00	5.650	84.75
20	Držky	1000	20,00	3.150	63.00
21	Morčiací nárez	1000	2,90	3.450	10.01
Cena bez dane 20 % :		927.20	Eur		
DPH 20 % :		185.44	Eur		
Cena s daňou :		1112.64	Eur		
		K ÚHRADE CELKOM :	1 112.64 Eur		
			33 519.39 Sk		
		Konverzný kurz:	1 Eur = 30.1260 Sk		
Pečiatka a podpis					